
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 75» 

ПРИКАЗ 

«01» ноября 2021 г                                                                                                                   № 983-Д 

 

 О создании школьного спортивного клуба 

  

                   В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 

Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, на основании письма УОиМП администрации г. 

Рязани от 26.10.2021 №06/1-10-5502 

                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать на базе МБОУ «Школа № 75»  школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Устинкину Елену Федоровну, 

учителя физической культуры. 

3. Руководителю школьного спортивного клуба Устинкиной Е.Ф. разработать Положение о 

школьном спортивном клубе на основании методических рекомендаций и примерного 

положения о школьном спортивном клубе. 

4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба: 

Устинкина Е.Ф., учитель физической культуры – руководитель клуба; 

Сорокин А.Г., учитель физической культуры – заместитель руководителя клуба; 

Троцук А.Г., учитель физической культуры – член клуба; 

Мараева М.В., учитель физической культуры – член клуба; 

Шахов М.В. - учитель физической культуры – член клуба; 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Волину Е.А. 

 

Директор школы                                                                                                      В.В. Ерёмкин 

  

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Волина Е.А. 

Мараева М.В. 

Сорокин А.С. 

Троцук А.Г. 

Устинкина Е.Ф. 

Шахов М.В. 


		2022-03-11T17:15:40+0300
	Ерёмкин Виталий Викторович




